様式第２号（第５条関係）

流 木 搬 出 申 込 書

令和 年  月  日

 宮崎県○○○○事務所長 殿

申込者 法人等の所在地

    法人等の名称

    代表者氏名

 このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 希望する場所

  海岸、漁港、港湾又はダムの名称

２ 搬出計画

  別添搬出計画書のとおり

３ 添付書類

(1) 誓約書（別記様式第４号）

(2) 県税に未納がないことの証明（法人の場合）

(3) 団体の概要、構成及び活動内容が分かる書類

４ 担当者氏名及び連絡先

  担当者氏名

  電話番号

  電子メールアドレス

記入にあたっての注意事項等

※１ 申込者が複数で、本様式を共同で提出する場合は、代表者のみ本様式に記載し、他の者については別

紙に記載すること。

※２ 複数の搬出場所を希望する場合であっても、本様式１枚につき１搬出場所とすること。

別紙（共同申請時の代表者以外の者に係る一覧表）

法人等の名称 法人等の所在地 代表者氏名